11/03/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1724

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 220

Ibiraçu

Prefeitura

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2020
Publicação Nº 338505

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2020

Contratante: Município de Ibiraçu. Contratado: FIBRA INDUSTRIAL BRASIL SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI, CNPJ nº.
10.974.091/0001-10, Proc. N°: 450/21, Objeto: Contratação de empresa para locação de 03 (três) containers marítimos
de 20” (vinte pés) cada, para depósito, a fim de atender as necessidades dos setores gerências da SEMOSI. “Fica prorro-
gado a vigência do contrato por mais 12 (Doze) meses, a partir de 13/03/2021, podendo ser novamente prorrogado por
igual período, a critério da administração”. Ficam inalteradas as demais cláusulas contratuais.

DIEGO KRENTZ

Prefeito Municipal

Câmara Municipal

PESQUISA DE PREÇOS Nº 0005/2021
Publicação Nº 338406

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 005/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para a “Contratação de pessoa
jurídica para manutenção e pequenos reparos nas dependências/instalações da Câmara Municipal de Ibiraçu, com forneci-
mento de materiais e mão de obra, conforme descrição no Anexo 1 - Termo de Referência”, que está disponível através do
e-mail licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br, site: www.ibiracu.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-1417. Serão válidas
as propostas recebidas até às 18 horas do dia 24/03/2021.

Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.